
GündemSon dakika: Milli Savunma Bakanlığı duyurdu! Yeni askerlik sisteminde...
Paylaş

    

Milli Savunma Bakanlığı 10 yıl aradan sonra ilk kez medyayı bilgilendirme toplantısı yaptı. Mili Savunma Bakanlığı Basın Halkla İlişkiler Dairesi'nden tanıtım subayı Binbaşı Şebnem Aktop, "Mehmetçik
2018 yılı faaliyetleri" sunumunu yaptı.

Sunumda şu bilgiler yer aldı:

- Bu güne kadar 

- Bu operasyonlarda bin 417 silah, bin 499 ağır silah, 440 bin mühimmat, 20 ton patlayıcı, bin 715 el bombası ele geçirildi. Bin 348 el yapımı patlayıcı imha edildi.

- Bin 387 sığınak ve mağara kulanılmaz hale getirildi.

- PKK'ya yönelik uyuşturucu operasyonlartında 20 ton uyuşturucu, 2 milyon kök kenevir, 26 ton akaryakıt, 542 silah ele geçirildi.

- Bu operasyonlarda 88 şehit verilirken, 270 TSK mensubu yaralandı.

FETÖ İHRAÇLARI

15 Temmuz 2016'da gerçekleşen FETÖ darbe girişimi sonrasında TSK'dan 
sonrasından 4 Ocak 2019'a kadar 53 bin 677 personel alımı gerçekleştirildi.

BEDELLİ RAKAMLARI

635 bin 382 bedelli başvurusundan 98 bin 636'sı eğitime alındı.

YENİ ASKERLİK SİSTEMİ

Gençlerin mesleklerini aksatmamak için yükümlüler ve uzman askerler arasında denge sağlamak için yeni askerlik sistemine geçilecek. Tamamen uzman olarak tahsis, Türkiye'de askerlik kültür
yapısına uygun değil. Yeni askerlik sisteminde sona gelindi. Yakın zamanda Cumhurbaşkanı'na arz edilecek ve sonrasında kamuoyuyla paylaşılacak.

ABD ile Patriot füzeleri için temaslar Savunma Sanayii tarafından devam ettiriliyor. Güvenli bölgede PKK, PYD ve DAEŞ terör örgütleri başta olmak üzere herhangi bir terörist kalmaması temel amaç.
Bu amaçla ABD ile ikili görüşmeler devam ettiriliyor. Rusya Federasyonu ile de 23 Ocak'ta üst düzey temaslar gerçekleştirilecek.

Son dakika: Milli Savunma Bakanlığı duyurdu! Yeni askerlik sisteminde...
Milli Savunma Bakanlığı (MSB) son bir yılda 74'ü lider kadrodan 2 bin 442 teröristin etkisiz hale getirildiğini açıkladı. MSB'den yapılan açıklamada, "Yeni askerlik sisteminde sona gelindi. Yakın
zamanda Cumhurbaşkanı'na arz edilecek ve sonrasında kamuoyuyla paylaşılacak" denildi.
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